
DABA IR
JAUNĀ KRĀSA

Kas gan ir labāks par skaistu saullēktu, sveicot jaunu, spožu dienu, kas 
mums sniedz tik svarīgo saules gaismu? Rīta blāzma pie apvāršņa 
sniedz īpašu, mierinošu sajūtu. Tā piepilda pasauli ar košām krāsām, 
kas rada atjaunojošu un nomierinošu sajūtu.

Smeļoties iedvesmu dabas krāsainākajās panorāmās, radījām šo 
kolekciju, lai tvertu šo rāmo pasaules mošanās mirkļu būtību.

Neskatoties uz to, vai dodaties jaunā ceļojumā vai vienkārši izbaudāt 
dienas mirkļus, ņemiet šos krāsainos mūsu planētas mūžīgā skaistuma 
atgādinājumus līdzi.

10 | 2024

30.09 – 03.11.2024
40.–44. nedēļas   

* kamēr prece ir noliktavā
Tupperware ir tiesīgs aizstāt produktus, ja tie beigušies noliktavā

ĀTRAIS STARTS 40. NEDĒĻA

KVALIFICĒTI JAUNIE KONSULTANTI

Par katru jauno konsultantu, kas veicis pasūtījumu 60 € vērtībā,  
Jūs varat iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:

Optimum apaļā kārba 1,5 l
Ø 20,1 x 7,7 cm 
RO244001

Par katru kvalificētu konsultantu šo 5 nedēļu laikā (40.-44.) varat 
iegādāties tālāk minēto produktu par īpašu cenu:

Auksto uzkodu trauks 3,5 l
Ø 35 x 23,8 x 6,8 cm
RE244001

11,00 €

Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 € vērtībā pirmajā nedēļā  
(40. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk redzamo produktu  
par īpašu cenu*:

Rotējošā siera rīve (430 ml)
13 x 15 x 11,5 cm
AC244001

160 € - 199,99 €

> 200 €
Pārdodot produktus vismaz 200 € vērtībā pirmās nedēļas laikā  
(40. nedēļa), jūs varat iegādāties zemāk minēto produktu  
par īpašu cenu*:

Rotējošā siera rīve (430 ml)
13 x 15 x 11,5 cm
AC244002

3,00 €

OKTOBRA 

PRIEKS

8,00 €

8,50 €

VIENS ASMENS 
DIVIEM DAŽĀDIEM 

REZULTĀTIEM – 
RUPJAI VAI SMALKAI 

RĪVĒŠANAI

IDEĀLS 
GLABĀŠANAI 
LEDUSSKAPĪ

JAUNA
KRĀSA

40.–44. NEDĒĻABALVAS PAR JAUNAJIEM

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu gadījumā 
iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem citā krāsā vai par tādu 
pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var mazliet atšķirties no produkta 
faktiskās krāsas.

©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.
*šī summa netiks iekļauta mazumtirdzniecības apjomā
Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem: Ātrā starta sasniegšanai pirmais 
pasūtījums 60 eiro vērtībā nav iekļauts kopējā summā.



400 € 1500 € + 1 RE 3500 € + 2 RE

2200 € + 1 RE 5000 € + 3 RE600 € 1300 €

900 €
Šo 5 nedēļu (40.-44.) laikā pasūtot produktus 900 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Optimum kārba 500 ml (3 gab.)
Ø 16,4 x 12,4 x 5 cm 
Optimum kārba 2,1 l
Optimum kārba 1,3 l (2 gab.)
AC244005

Šo 5 nedēļu (40.-44.) laikā pasūtot produktus 400 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Optimum kārba 1,3 l (2 gab.)
Ø 16,4 x 12,4 x 10 cm 
AC244003

Šo 5 nedēļu (40.-44.) laikā pasūtot produktus 600 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Optimum kārba 2,1 l
Ø 16,4 x 12,4 x 15 cm   
Optimum kārba 1,3 l (2 gab.)
AC244004

Šo 5 nedēļu (40.-44.) laikā pasūtot produktus 1300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties zemāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Ilumina krūze 2 l ar ieliktni 
Ø 14 x 21,6 x 23 cm
Optimum kārba 500 ml (3 gab.)
Optimum kārba 2,1 l
Optimum kārba 1,3 l (2 gab.)
AC244006

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā  
(40.-44.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**
Ekskluzīvais trauks 6 l (3 gab.)
Ø 31,1 x 15,3 cm 
UM244001

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un iesaistot  
2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā  
(40.-44.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:**

Termoss kafijai 400 ml (2 gab.)
Ø 13,9 x 11,5 x 8,8 cm 
Savietojams termoss 475 ml (2 gab.)
Ekskluzīvais trauks 6 l (3 gab.)
UM244003

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un iesaistot  
1 kvalificētu konsultantu (1 personīgi - GV) šo 5 nedēļu laikā (40.-44.),  
jūs varat iegādāties par īpašu cenu:**

Savietojams termoss 475 ml (2 gab.)
Ø 8,8 x 16,8 cm
Ekskluzīvais trauks 6 l (3 gab.)
UM244002

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un iesaistot  
3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi reģistrē GV) šo 5 nedēļu laikā 
(40.-44.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu:*

Chef Series katliņš 2,8 l
Ø 20 x 10,4 cm / stikla vāks: Ø 20 cm
Termoss kafijai 400 ml (2 gab.)
Savietojams termoss 475 ml (2 gab.)
Ekskluzīvais trauks 6 l (3 gab.)
UM244004

24,00 €

48,00 €

36,00 €

12,00 €

IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* GRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**40.–44. NEDĒĻA 40.–44. NEDĒĻA

*  Jūs varat izvēlēties iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai 
iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat 
izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša 
pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami 
visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai būs 
pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām, nākamajos 
mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas, jūs varat izvēlēties 
iegādāties produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā).  
Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo 
mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Nosacījumi 
ir pieejami visiem grupu un komandu vadītājiem. Līmeņu pakas pasūtīšanai 
nākamajos mēnešos būs pieejamas sistēmā pēc kvalifikācijas beigām.  
Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

19,00 €

5,50 €

9,00 €

12,50 €


